
UCHWAŁA NR 32/1468/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-
rządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w wykonaniu uchwały  
Nr XXXIV/557/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2017 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Byd-
goszczy panu Mirosławowi Kielnikowi do kupna prawa własności nieruchomości stanowiącej 
współwłasność E., J., K. i M. P., położonej w Złotorii, gmina Lubicz, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 295/3 o pow. 0,0604 ha, KW nr TO1T/00026317/3 łącznie za cenę 
18.724,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote) z przeznacze-
niem na cele publiczne – ścieżkę pieszo-rowerową w pasie drogi wojewódzkiej nr 654.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy panu Mirosławowi Kielnikowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935 i 1475. 


